様式第９号（第１３条関係）

請求及び受領に関する委任状

[bookmark: _GoBack]　私は、　　年　　月　　日付け第　　　号により交付の決定を受けた能美市既存住宅土砂災害対策工事補助事業補助金の交付の請求及び受領について、能美市既存住宅土砂災害対策工事補助事業補助金交付要綱第１３条第１項の規定により、下記のとおり委任します。

記
委任者（申請者）
	申請者住所

	申請者氏名

受任者（事業者）
	所在地
（個人の場合は住所）

	名称
（個人の場合は氏名）

	役職・代表者名
（個人の場合は記載不要）

委任する金額及び内訳
	事業に要した経費
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円